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COMITE DA BACIA HIDROGRAFICA

DO RIO SAO FRANCISCO

CONSELHEIRO

COMITE DA BACIA HIDROGRAFICA DO RIO SAO FRANCISCO

CAMARA TECNICA INSTITUCIONAL E LEGAL - CTIL
GESTAO0 2016/2020
BELO HORIZONTE/MG, 08 DE NOVEMBRO DE 2019

INSTITUICAO

TELEFONE / E-MAIL

AGENCIA

peixevivo

Agencia de Bacia Hidrografica

ASSINATURA

(31) 3263.4509/(37) 9.9999.4636

L. DeividTilcas deOllyelrd FIEMG deivid.oliveira@fiemg.com.br
Denise Bernardes Couto i
dcouto@fiemg.com.br
2. Sonali Cavalcanti Oliveira EC 32294158
Douelas Falcio Wanderle CHESF sonali@chesf.gov.br
glas y dfalcao@chesf.gov.br
3. 5 (74)99978-5210 4&!1 : _ NVN
Jodo Bastas Neto AFAF joao.neto@sema.ba.gov.br &m\\h \® S@NWH 1oy
h Renato Scalco Silveira COMLAGO (52) 958682400 N\ \\
scalco@scalcoadvocacia.com.br V% ey _
5. o Consorcio de Desenvolvimento (82) 3315.2693/9.9675.4954/9.88905058 /
Marcelo Ribeiro . . . i .
Sustentavel da Diamantina marceloribeiro_6@hotmail.com
6. Luiz Roberto Porto Farias CREA/AL (82) 3515.2678 \.o.owmo.oﬁm\c.owmo.mﬁm
Irpfarias@uol.com.br
(79) 99191.8693
7. Gildo Cravo Batinga Neto OAB/SE gildocravo@gmail.com
Edson Luiz Campos Melo (79) 98821-7744
edsoncamposadv@yahoo.com.br
8. . . (31) 98647-2779
Fredsrien LusianeSantas ABES/MG fredericols@gmail.com / abesmg@abes-mg.org
9, Maria Socorro Mendes Almeida ol . [#8) wmuH.Nw.:\wmNw.wm@o\o.mmw@.mmqm
Ass. Comunitaria Estiva 1l mariasocorro.msmac@gmail.com
Carvalho .
maria.socorro@dnocs.gov.br
10 (75) 9.9167.7748
) Claudio Ademar da Silva IRPAA claudioademar@yahoo.com.br
claudio.silval@car.ba.gov.br
11, Muaisis Mefiozes dosSantss Ass. Condutores de <_m_‘$=8m de (71) 9.9293-8474/ (74) w.oouo-mmmm\
Morro do Chapéu menezesba@gmail.com
12. Aguardando Indicagdo Povos indigenas - Tuxa Rodelas -
(79) 3249.4229 / 99978-8330
13. Wellington de Santana wellington.santana@sedurbs.se.gov.br

Ailton Francisco da Rocha

SEDURBS/SE

(79) 3249-4069/99819-7713
ailton.rocha@sedurbs.se.gov.br
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